
21 februari 2003/EA2003/56191

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties en de Minister
van Justitie,
Handelend in overeenstemming met
het gevoelen van de ministerraad;
Gelet op artikel 6 van de Kaderwet
adviescolleges;
Overwegend dat de commissie met
het uitbrengen van haar rapport ‘De
veiligheid en de beveiliging van Pim
Fortuyn, Feiten en verantwoordelijk-
heden’ op 17 december 2002 haar
taak heeft vervuld;

Besluiten:

Artikel 1
Het Instellingsbesluit commissie fei-
tenonderzoek (Stcrt. 2002, 90) wordt
ingetrokken, onder dankzegging voor
de verrichte werkzaamheden.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 28
februari 2003. Dit besluit zal in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties, a.i.
J.P.H. Donner.
De Minister van Justitie,
J.P.H. Donner.

Uit: Staatscourant 14 maart 2003, nr. 52 / pag. 0 1

BZK, JU

Intrekking Instellingsbesluit 
commissie feitenonderzoek


